
Zarządzenie nr 35/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  konkursu  oraz  powołania  Komisji
Konkursowej do wyłonienia laureatów konkursu "Hura Makulatura 2015"  

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Zatwierdzam  Regulamin  konkursu  ”Hura  Makulatura  2015”,  zwany  dalej 
„Regulaminem”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, do wyłonienia laureatów 
konkursu ”Hura Makulatura 2015” w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Wiesław Piątkowski – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Joanna Jaroszuk–Oniszko – kierownik 
referatu ds. kampanii  ekologicznych i ochrony zwierząt w Wydziale Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Lublin;

3) Sekretarz  Komisji  –  Łukasz  Doroszuk  –  podinspektor  w  Wydziale  Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Lublin;

4) Członek Komisji – Agata Król – podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta Lublin.     

§ 3

Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) analiza i ocena dokumentacji konkursowej;
2) wyłonienie laureatów konkursu ”Hura Makulatura 2015”;
3) przedłożenie  listy laureatów konkursu ”Hura Makulatura 2015”  Prezydentowi 

Miasta Lublin.

§ 4

1. Posiedzenia Komisji odbywają się na terenie Urzędu Miasta Lublin.
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji.
3.  W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  Komisji,  zastępuje  go  Zastępca
Przewodniczącego Komisji. 

Numer dokumentu Mdok: 358278/05/2015 Strona 1 z 2



4. Wnioski z posiedzeń redagowane są przez Sekretarza Komisji. 
5. Zakończenie prac Komisji przewiduje się na miesiąc listopad 2015 r.

   § 5
        Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 6

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 35/6/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 czerwca 2015 r.
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia laureatów

konkursu "Hura Makulatura 2015"  
Numer dokumentu Mdok: 358278/05/2015 Strona 2 z 2


